Nom

Ader Jeanne
Ader Jeanne

Baiselle Barthélémie
Baiselle Jean Pierre
Baiselle Pierre (3)
Bathéle Marie
Bergougnan Dominge
Bergougnan Dominge
Bergougnan Jean
Bergougnan Jeanne
Bergougnan Marie
Boufartigue Bertrande
Boufartigue Dominge

Cabau Jean Pierre
Castres Claire
Castres Gratiana
Castres Jean Pierre
Cortiade Anne
Courtiade Antoine
Cortiade Armand
Cortiade Bernard
Cortiade Dominge
Cortiade Jean
Cortiade Louis
Cortiade Marie
Cortiade Raymond

Dardenne Elisabeth (30)

Dario Bernarde
Dario Bertrand
Dario Bertrande
Dario Catherine
Dario Catherine
Dario Jean

Dario Jean

Dario Jean Francois
Dario Jean Francois
Dario Jean Pierre
Dario Jean Pierre
Dario Jeanne

Dario Jeanne

Date

25-12-1663
20-02-1667

09-01-1668
26-12-1661
22-01-1660
16-02-1662
20-01-1661
03-11-1665
10-12-1662
20-01-1668
19-10-1664
11-10-1668
20-05-1666

20-01-1667
12-06-1661
03-03-1668
19-02-1667
14-04-1667
12-05-1668
15-07-1666
20-08-1662
04-12-1661
15-11-1665
30-01-1661
29-01-1664
03-10-1660

27-03-1666
12-05-1663
08-06-1664
06-03-1665
10-10-1665
06-04-1667
21-02-1661
26-04-1663
05-10-1664
30-01-1667
14-05-1662
26-07-1665
02-01-1662
21-12-1666

Baptémes a Fabas (Haute-Gar onne) dans les années 1660

Pére

Ader Jean
Ader Jean

Baiselle Bertrand
Baiselle Bertrand
Baiselle Bertrand
Bathele Paul[l]
Bergougnan Arnaud
Bergougnan Arnaud
Bergougnan Pierre
Bergougnan Arnaud
Bergougnan Arnaud
Boufartigue Besian
Boufartigue ... (29)

Cabau ...

Castres Raymond
Castres Raymond
Castres Raymond
Cortiade Armand
Courtiade Louis
Cortiade Antoine
Cortiade Louis
Cortiade Antoine
Cortiade Louis
Cortiade Armand (12)
Cortiade Antoine
Cortiade Louis

Dardenne Jean
Dario Jean (17)
Dario Pierre
Dario Bertrand
Dario Bertrand
Dario Georges
Dario Pierre
Dario Pierre
Dario Georges
Dario Jean
Dario Bertrand
Dario Pierre
Dario Bertrand (11)
Dario Pierre

Meére

Duclos Frangoise

Duvin Marie
[Duvin Marie]
[Duvin] Marie
Vernes Catherine

Maumus Marguerite (25)

[Maumus Marguerite]
Callon Marie
Maumus Marguerite
Maumus Catherine
Dussac Paule

Gardere Marie
Gardere Marie
Gardere Marie

Bar... Dominge
Roques Antoinette
Ste-Marie Raymonde
Bergougnan Dominge
Ste-Marie Raymonde
Roques Anthonie

Ste-Marie Raymonde
Bergougnan Dominge

Roques Jeanne
Lafore Cyprienne
Cabestaing Marie
Dario Jeanne
Lavedan Dominge
Icart Jeanne
Forcade Marie
Forcade Marie
Icart Jeanne
Lafore Cyprienne
Maubareit Jeanne
Forcade Marie
Labedan Dominge
Ferrére Marie

Parrains ou témoins

Jean Ader & Aulalie Ader

Bertrand Ducassé, Michel Désirat, Lucian Courtiade

Jean Pierre Lucante & Francoise de Pardeilhan
Pierre Baiselle & Marie Soue

Mr de Sarrecave et Melle de Baudéan

Louis Cortiade & Dominge Bergougnan (5)
Dominge Maubareit & Bertrande Sicart

Me Bouey (prétre de Muret)

Jean Casaugran, Jeanne Lafitau (34)

Philippe Maumus & sa femme

Bernard Boufartigue & Bertrande Dussac (42)
Dominge Boufartigue

... (32)

Guilhem Castres & sa femme

Raymond Castres & Gratia Castres (36)
Pierre Dario

Matias Cortiade & ... Deprats

Antoine Roques (40)

Armand ... & Anne Ste-Marie

Martin Cortiade & Anne Deprats

Pierre Ste-Marie & sa femme (10)
Armand Cortiade & Jeanne ...

Louis Cortiade & Dominge Bergougnan (13)
Bernard Benaben & Marie Cortiade
Raymond Dario & Marie Lubia, mariés

Georges Sarrecave & Marguerite Villespassan
Jean Coustansan & Bernarde Benaben

Jean Garros & sa femme (23)

Jean Maubareit & Bertrande Cizos (sa mére)
Michel Dario & Catherine Dario

Jean Desbarats & Jeanne Dario

Jean Petit Coustansan & Bernarde Benaben
Jean Gilibert & Marie Gilibert

Bernard Dupuy et Marie Dario (24)

Jean Pierre Lucante & Francoise de Pardeilhan
Jean Pierre Lucante & Francoise de Pardeilhan
Jean Pierre Lucante & Francoise de Pardeilhan
néant

Bernard Dario & Jeanne Gilibert



Dario Lucie

Dario Marguerite
Dario Pierre

Dario Raymond
Dario Raymond
Dario Suzanne
Debertrand Jean
Debertrand Marie
Desbarats Marie
Descadeilhas Marthe
Désirat Jean
Désirat Marguerite
Ducassé Pierre
Ducassé Pierre
Dufaur Blaise
Dufaur Jean Pierre
Dufaur Pierre

Garros Bertrande
Garros Jean Pierre
Garros Jeanne Simone
Garros Marie Marguerite
Garros Pierre

Gilibert Marie

Labatut Bertrand
Laforgue Bernard
Laforgue Bernarde
Lagier Pierre (21)
Laporte Jean
Laporte Jeanne
Laporte Marie (26)
Lecussan Jean

Marrast Jean

Marrast Pierre
Maubareit Bernard
Maubareit Francgoise
Maubareit Jeanne (19)
Maubareit Jeanne
Maubareit Marie

Pauc Jeanne
Pauc Pey

Pauc Pierre
Perissé Bertrand
Perissé Marie

Roques Antoine (18)

04-03-1661
22-07-1660
18-05-1668
09-09-1660
13-11-1661
08-09-1666
30-01-1666
17-03-1663
12-01-1666
13-11-1664
06-09-1663
02-01-1661
15-03-1661
15-10-1663
03-02-1667
01-11-1665
12-04-1668

20-10-1661
09-08-1668
27-05-1666
03-02-1660
01-02-1663
24-03-1661

31-12-1665
07-06-1663
25-06-1660
07-11-1663
13-01-1663
15-02-1668
22-08-1665
14-01-1666

21-05-1666
02-08-1666
03-10-1660
29-09-1666
1?-10-1663
15-11-1666
31-08-1662

07-11-1661
08-12-1665
16-06-1660
29-12-1660
10-12-1663

13-06-1663

Dario Pierre
Dario Jean (2)
Dario Bertrand
Dario Pierre
Dario Georges
Dario Pierre
Debertrand Pierre
Debertrand Pierre
Desbarats Jean
Descadeilhas Jean
Désirat Michel
Désirat Michel
Ducassé Baptiste
Ducassé Baptiste
Dufaur Dominge
Dufaur Dominge
Dufaur Dominge

Garros Raymond
Garros Jean
Garros Jean
Garros Jean
Garros Jean

... (6)

Labatut Giraud
Laforgue Jean
Laforgue Pierre
Lagier Germain
Laporte Dominge
Laporte Dominge
Laporte Dominge
Lecussan Jean Pierre

Marrast Guilhaume
Maubareit Dominge
Maubareit Dominge
Maubareit Jean
Maubareit Jean
Maubareit Dominge

Pauc Raymond
Pauc Raymond (27)
Pauc Raymond
Perissé Jean
Perissé Jean

Roques Francgois

Casaux Jeanne
[Lafore Cyprienne]
Labedan Jeanne (37)
Cabestaing Marie
[Béarn Jeanne]
Cabestaing Marie
Cizos Marguerite
Cizos Marguerite
Dario Jeanne
D'Espaigne Jeanne
Dario Jammette
Dario Jammette
Barthe Marguerite
Barthe Marguerite
Callon Marie
Callon Marie
Callon Marie

... Darie

Ste-Marie Jeanne
Moie Jeanne

[Moie Jeanne]

Moie Jeanne

Gilibert Marguerite (7)

Labedan Jeanne
Dussac Isabeau
Daussac Jammette
Cizos Marie

Cizos Jeanne
Cizos Jeanne
Cizos Jeanne

Pigi Barthélémie

Marrast Frangoise
Comb... Suzanne
Sicart Bertrande
Sicart Bertrande
Ader Aulalie

Ader Aulalie
Sicart Bertrande

Gailhac Magdelaine
Gailhac Magdelaine
Gailhac Magdelaine
Grenie Catherine
[Grenie] Catherine (22)

Debertrand Bernarde

néant

Jean Petit Coustansan & Marguerite Lagarrigue
Pierre Dario & Jeanne Casaux (38)
Raymond Garros & Bertrande Deprats
Raymond Dario & Marie Lubia

Pierre Dario & Marie Lubia

Jean Dario & Bernarde Lajous
Germain Lagier & Marie Cizos

Pierre Dario (28) & Marie Lubia

Mr de Bouilhac et Mile de Bertilhas
Jean Dario & Armande Dario

Jean Pierre Désirat & Marguerite ... (4)
Pierre Cortiade & Jeanne de Barrau
Jean Pierre Barthe (20) & sa femme
Bertrand Forcade & Marie Callon

Jean Pierre Lucante & Marie Lubia
Pierre Baigneres (de Manan) ... (39)

Raymond Garros & Bertrande Deprats

Jean Garros & ... Dario (mariés) (41)

Simon V... & Marguerite Villespassan

Jean Pierre Lucante & Francoise de Pardeilhan
Pierre Dario & Marie Soue (16)

Pierre Dario & Marie Soue (8)

Bertrand Dario & Dominge Labedan

Bernard Laforgue & Jeanne Duclos

Bernard Laforgue & Jeanne Ducos (Duclos ?)
Bertrand Cizos & Marguerite Cizos

Jean Laporte & Marie Dario

Paul Fontan & Jeanne Agile (36)

Marie Dario

Jean Pigi & Marie ... (sa femme)

Francoise de Pardeilhan

Pierre Dario (recteur de St-Pé)

Bernard Sicart

Jean Pierre Lucante & Francoise de Pardeilhan
Jean Maubareit & Jeanne Barousse

Jean Ader & Jeanne Casaentre

Jean Dario (15) & Jeannette Maubareit, mariés

Bertrand ... & Jeanne Gailhac

Pey Pauc & sa fille

Pierre Pauc & Marie Danflous
Bertrand Grenie & Maris Sailles
Armand Perissé & Mariette Perissé

Jean Roques & Marguerite Cizos



Roques Jean (18)
Roques Marie

St-Blancat Jeanne
Ste-Marie Raymonde
Sentaigne Anne (32)
Sentaigne Jean
Sentignan Bernard
Sentignan Dominge
Sentignan Marie
Sentignan Paul
Suderie Jean

. Dit "Marit".

. Dominge est une fille.

. Native de Saint-Laurent.
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. Dominge est une fille.
10. Dominge est une fille.

11. Bertrand Dario "du Marit".

. Grand-mere de Pierre Dario.

13-06-1663
06-02-1662

01-04-1665
24-09-1664
14-04-1667
20-01-1666
24-08-1665
02-12-1661
13-08-1662
15-01-1668
14-03-1664

. Le prétre a écrit "Laforge", sauf pour le parrain.

. Le prétre a écrit "Baisselle", sauf pour le parrain.
. Pas de patronyme pour la marraine.

12. Armand Cortiade dit "Bourrasses".

13. Décédé le 10 février.

14. Prétre et recteur de St-Pé d'Arés.

15. Jean Dario "du Plan".
16. Mere et fils.

17. Le prétre a écrit "Jean Darie"... il y a également la mention "Dario" dans la marge.

18. Jean et Antoine Roques, fréres jumeaux.

19. Née avant le 15 octobre.

20. Cordonnier de Lussan.

Roques Frangois
Roques Jean

St-Blancat Dominge
Ste-Marie Jean
Sentaigne Jean
Sentaigne Jean
Sentignan Jean
Sentignan Pierre
Sentignan Jean
Sentignan Jean
Suderie Guilhem

Debertrand Bernarde
Forcade Jeanne

Latoux Marguerite
Bertrand Forcade
Cortiade Bernarde
Cortiade Bernarde
Descadeilhas Dominge
Esquerre Jammette
Descadeilhas Dominge
Courtiade Bernarde
Pujos Jeanne

. La meére a porté plainte devant le juge de Fabas, mais le nom du pére n'est pas mentionné.

Jean Roques & Jeanne Forcade
Pierre Dario (14) & Marie Lubia

Jean Rambaut & Armande Casaentre

Bertrande Antoine Cortiade & Raymonde Ste-Marie
Bertrand (?) Dario & Anne St-Martin

Jean Sentaigne & Bertrande Lafage

Jean Descadheilas & Bernarde Descadeilhas

Jean Sentignan & Dominge Descadeilhas (9)
Raymond Dario & Marie Lubia

Paul Sentaigne (33), L. Courtiade, Frang. Debertrand
Jean Pujos & Jeanne Duclos

21. Le patronyme n'est pas indiqué. On propose "Lagier" en fonction du prénom du pére et du nom de la mére (voir le baptéme de Marie Debertrand).

22. Patronyme non indiqué.

23. Femme de Jean Garros : "dite Moie".

24. De Labastide-Paumes.

25. "Marguerite" a la place de "Catherine" ? S'agit-il d'une erreur ?
26. Le prétre a oublié le prénom. On a mis "Marie" en se référant au prénom de la marraine.
27. Le prétre a écrit "Pierre", mais il s'agit probablement d'une erreur.
28. Prétre et recteur de St-Pé d'Arés.
29. Aucune mention des parents. L'enfant est dit du quartier "de Tirelech".
30. Le baptéme est daté du "27 mars", mais il pourrait s'agir du "27 mai" (le baptéme précédent est du 21 mai et le suivant du 27 mai).

31. Aucune indication, en dehors du nom de I'enfant et de la date de son baptéme.

32. Le prétre a écrit "fils a ...", mais, vu la marraine, il doit bien s'agir d'une fille.
33. Meunier de Labastide-Paumes.
34. Mére et fils, de la paroisse de Benque. Egalement présents : Lucian Courtiade, Jean Courtiade, Augustin Descadeilhas, écoliers.
35. Paul Fontan : meunier d'Embats. Egalement présents : Lucian Courtiade, Frangois Debertrand.

36. Frére et soeur. Egalement présents : Lucian Courtiade, Frangois Debertrand, Raymond Debertrand.
37. Sic. En 1662, Jeanne Labedan est nommé "Dominge".
38. Témoins : Michel Dario, Pierre Labatut.
39. Témoins : Jean Roques & Jean Courtiade.



40. Précision : Dominge Bergougnan, 1ére femme de Louis Courtiade, est décédée en 1664. Témoins : Lucian Courtiade (écolier), Frangois Debertrand.
41. Témoins : Jean Dario (chirurgien), Lucian Courtiade, Marc Dario.
42. Parrain, grand-pere (de Marignac-Laspeyres) ; marraine, tante maternelle. Témoins : Jean & Lucian Courtiade, Jean Dario (chirurgien).



